
UCHWAŁA  Nr IV/22/15 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt 1-2, 

art. 214 pkt 1-3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1-3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1-3, art. 258 

ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok ogółem o kwotę 131.038,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok ogółem o kwotę 256.051,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 r, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 

do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 

do niniejszej uchwały. 

7. Dodaje się załącznik nr 11 do uchwały budżetowej nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 stycznia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zmienia się § 3 uchwały nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 925.013,00 zł, który zostanie pokryty przy-

chodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu - 476.479,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu gminy wy-

nikających z rozliczeń kredytów i pożyczek lat ubiegłych w kwocie 448.534,00 zł. 

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 1 z 17



2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.425.013,00 zł oraz rozchody w wysokości 

500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

§ 4. Zmienia się § 11 uchwały Nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł: 

a) kredyt krótkoterminowy – 500.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 476.479,00 zł: 

a) kredyt długoterminowy – 476.479,00 zł; 

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 500.000,00 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Gnojnie. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło 

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 2 z 17



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 26 marca 2015 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 231 230,00 - 64 569,00 1 166 661,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 231 130,00 - 64 569,00 1 166 561,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

746 511,00 - 64 569,00 681 942,00 

600     Transport i łączność 481 617,00 224 574,00 706 191,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 500,00 203 691,00 206 191,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
0,00 203 691,00 203 691,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 459 117,00 20 883,00 480 000,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
459 117,00 20 883,00 480 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
803,00 10 092,00 10 895,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 092,00 10 092,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 10 092,00 10 092,00 

758     Różne rozliczenia 6 343 690,00 - 40 559,00 6 303 131,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu tery-

torialnego 
3 408 647,00 - 40 559,00 3 368 088,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 408 647,00 - 40 559,00 3 368 088,00 

801     Oświata i wychowanie 225 089,00 1 500,00 226 589,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 17 498 874,78 131 038,00 17 629 912,78 

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 3 z 17



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 26 marca 2015 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 326 900,00 - 104 100,00 1 222 800,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 317 485,00 - 104 100,00 1 213 385,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 511,00 - 64 569,00 681 942,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 974,00 - 39 531,00 436 443,00 

600     Transport i łączność 1 149 876,00 489 118,00 1 638 994,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 395 795,00 249 486,00 645 281,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 500,00 - 48 500,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 795,00 297 986,00 497 781,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 582 368,00 239 632,00 822 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 368,00 239 632,00 822 000,00 

750     Administracja publiczna 2 680 571,72 - 100 000,00 2 580 571,72 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 941 299,72 - 100 055,00 1 841 244,72 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250 000,00 - 80 000,00 1 170 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 - 10 000,00 205 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 000,00 - 55,00 32 945,00 

  75095   Pozostała działalność 609 380,00 55,00 609 435,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu teryto-

rialnego 
77,00 55,00 132,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
803,00 10 092,00 10 895,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 092,00 10 092,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 292,00 292,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 465,00 5 000,00 98 465,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 43 565,00 0,00 43 565,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 500,00 14 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 500,00 3 000,00 

801     Oświata i wychowanie 5 793 767,00 - 39 059,00 5 754 708,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 042 214,00 - 104 777,00 2 937 437,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130 304,00 - 2 100,00 128 204,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 840 976,00 - 45 259,00 1 795 717,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 508,00 - 10 204,00 355 304,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 46 214,00 - 1 454,00 44 760,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 - 12 000,00 36 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 000,00 - 25 000,00 184 000,00 

    4260 Zakup energii 32 000,00 - 3 000,00 29 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 146 808,00 - 5 760,00 141 048,00 

  80110   Gimnazja 1 439 042,00 - 65 910,00 1 373 132,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 495,00 - 1 085,00 60 410,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 575,00 - 23 630,00 838 945,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 532,00 - 4 250,00 160 282,00 

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 4 z 17



    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 980,00 - 606,00 21 374,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 000,00 - 28 559,00 129 441,00 

    4260 Zakup energii 18 000,00 - 4 900,00 13 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 587,00 - 2 880,00 42 707,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przed-

szkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowa-

nia przedszkolnego 

0,00 23 197,00 23 197,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 789,00 6 789,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 333,00 3 333,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 475,00 475,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowa-

nych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 106 931,00 106 931,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 585,00 2 585,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 62 100,00 62 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 121,00 11 121,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 585,00 1 585,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00 13 000,00 

    4260 Zakup energii 0,00 7 900,00 7 900,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 640,00 8 640,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 474 153,00 - 5 000,00 2 469 153,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 62 650,00 0,00 62 650,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750,00 - 1 000,00 750,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 204 000,00 0,00 204 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 165 740,00 - 2 200,00 163 540,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 200,00 2 200,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 000,00 - 5 000,00 210 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

Razem: 18 298 874,78 256 051,00 18 554 925,78 

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 5 z 17



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 26 marca 2015 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA PLANOWANE DO PONIESIENIA W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody wła-

sne jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje 

i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki wy-

mienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków 

art..5ust.1pkt 

2 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Przedsięwzięcia majątkowe 

1 720 72095 
e-Świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej 

JST 
310 503,00 190 628,00 58 894,00 0,00 0,00 0,00 131 734,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 720 72095 
e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzen-

nej Województwa Świętokrzyskiego 
84 968,00 52 568,00 20 514,00 0,00 0,00   32 054,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

3 010 01010 
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Gnojno 
1 315 395,00 1 033 385,00 339 885,00 63 387,00     630 113,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 010 01010 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Gnojno 

i Glinka 
2 813 350,00 85 000,00 33 171,00       51 829,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej  w miejscowości 

Gnojno celem poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 
408 791,00 407 691,00 204 000,00     203 691,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

6 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej Jarząbki-Wola Zofiowska na 

działce ewidencyjnej nr 396 
223 000,00 220 000,00 92 000,00     128 000,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

7 851 85121 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - 

Ośrodki Zdrowia w Gnojnie, Raczycach, Balicach 
1 264 198,00 50 000,00   19 513,00     30 487,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

8 900 90005 

Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz domach prywatnych 

w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego -Gmina 

Gnojno 

2 040 964,00 1 876 906,00 240 337,00 393 579,00   0,00 1 242 990,00 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Razem przedsięwzięcia majątkowe: 8 461 169,00 3 916 178,00 988 801,00 476 479,00 0,00 331 691,00 2 119 207,00 X 

Przedsięwzięcia bieżące 

1 854 85406 
Pomoc psychologiczno-pedagogiczna dla dzieci z Gminy 

Gnojno w roku szkolnym 2014/2015  
6 203,80 3 722,28 3 722,28         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 900 90005 

Instytucja zarządzająca projektem pn. „Instalacja systemów 

energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej 

oraz domach prywatnych w gminach powiatu buskiego 

i pińczowskiego - Gmina Gnojno” 

67 895,00 60 959,00 23 790,00       37 169,00 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 6 z 17



Razem przedsięwzięcia bieżące: 74 098,80 64 681,28 27 512,28 0,00 0,00 0,00 37 169,00 X 

Ogółem: 8 535 267,80 3 885 503,28 1 016 313,28 476 479,00 0,00 331 691,00 2 156 376,00 X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 7 z 17



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 26 marca 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2015 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje 

i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki wy-

mienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków 

art..5ust.1pkt 2 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Projekt sieci kanalizacyjnej w Gminie Gnojno 95 000,00 95 000,00         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 295 w msc. 

Balice 
10 000,00 10 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

3 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 488/4 w msc. 

Glinka 
10 874,00 10 874,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 745 w msc. 

Gnojno 
23 535,00 23 535,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 629 w msc. 

Gorzakiew 
2 000,00 2 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 673 w msc. 

Gorzakiew 
4 638,00 4 638,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 48 w msc. 

Grabki Małe (Pożdżeń) 
6 633,00 6 633,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 317 w msc. 

Janowice Poduszowskie 
1 283,00 1 283,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej w obrębie sołectwa Kostera na 

działce ewidencyjnej nr 560 od km 0+150 do km 1+550 
2 000,00 2 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

10 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 55 w msc. Porę-

ba 
7 893,00 7 893,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

11 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 29 w msc. Po-

żogi 
2 000,00 2 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

12 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 260 w msc. 

Pożogi 
2 000,00 2 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

13 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 1339/4 w msc. 

Ruda 
5 772,00 5 772,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

14 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 243 w msc. 

Wola Zofiowska 
1 000,00 1 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

 

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 8 z 17



15 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 181 w msc. 

Zawada 
10 462,00 10 462,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

16 600 60017 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew. nr 460 w msc. 

Maciejowice  
81 713,00 61 713,00     20 000,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

17 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ewidencyjnej nr 247 

w msc. Zofiówka 
264 000,00 110 872,00     153 120,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

18 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew. nr 308, 307 

w msc. Bugaj -Zawada 
229 000,00 96 180,00     132 820,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

19 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej  położonej na działce ew nr 437 w msc. 

Balice 
109 000,00 42 940,00     66 060,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

20 700 70005 
Zakup prawa posiadania samoistnego nieruchomości w miejscowości 

Kostera 
18 000,00 18 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

21 750 75095 
Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospoda-

rowania przestrzennego Gminy Gnojno 
47 355,00 47 355,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

22 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gnojno  40 000,00 40 000,00         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

23 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Ruda  2 500,00 2 500,00         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

24 921 92109 Wykonanie parkingu przy Domu Ludowym w Janowicach Raczyckich 10 639,00 10 639,00         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

25 921 92109 
Przebudowa budynku Klubu Rolnika w Skadli wraz 

z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 
11 804,00 11 804,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Ogółem: 999 101,00 627 093,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 X 

 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 9 z 17



Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 26 marca 2015 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ IN-

NYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2015 ROK 

L.p. Projekt 
Okres realiza-

cji zadania 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 
2015 źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013. 

Działanie: 321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej.                                                       Projekt: Uporząd-

kowanie gospodarki wodno-ściekowej terenie Gminy Gnojno. 

2013-2015 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 
010 01010 

Wartość zadania: 1 422 495,00 1 033 385,00 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 1 422 495,00 1 033 385,00 

- środki z budżetu j.s.t. 580 223,00 403 272,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 842 272,00 630 113,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
0,00 0,00 

2. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego.                        

Priorytet: Oś. 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeń-

stwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu.                                       

Działanie:  2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa infor-

macyjnego.                                                                

Projekt: e – świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Infor-

matycznej JST. 

2008-2015 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 
720 72095 

Wartość zadania: 310 503,00 190 628,00 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 310 503,00 190 628,00 

- środki z budżetu j.s.t. 77 626,00 58 894,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 232 877,00 131 734,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
0,00 0,00 

  

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 10 z 17



3. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego.                        

Priorytet: Oś. 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeń-

stwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu.                                         

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informa-

cyjnego.                                                        

Projekt: e – świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego. 

2010-2015 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 
720 72095 

Wartość zadania: 84 968,00 52 568,00 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 84 968,00 52 568,00 

- środki z budżetu j.s.t. 21 242,00 20 514,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 63 726,00 32 054,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
0,00 0,00 

4. 

Program: Szwajcarsko - Polski Program Współpracy.       

Projekt: Instalacja systemów energii odnawialnej na budyn-

kach użyteczności publicznej oraz domach prywatnych 

w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego - Gmina Gnoj-

no.                                                                    

2011- 2015 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 
900 90005 

Wartość zadania: 2 108 859,00 1 937 865,00 

Wydatki bieżące: 67 895,00 60 959,00 

- środki z budżetu j.s.t. 26 496,00 23 790,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 41 399,00 37 169,00 

Wydatki majątkowe: 2 040 964,00 1 876 906,00 

- środki z budżetu j.s.t. 681 081,00 633 916,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 359 883,00 1 242 990,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
0,00 0,00 

5. 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020.  

Działanie: 321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej.   

Projekt: Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach 

Gnojno i Glinka. 

2014-2017 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 
010 01010 

Wartość zadania: 2 813 350,00 85 000,00 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 2 813 350,00 85 000,00 

- środki z budżetu j.s.t. 1 715 457,00 33 171,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 097 893,00 51 829,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
0,00 0,00 

  

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 11 z 17



6. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

Działanie: 4.2. Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 

ochrony środowiska i energetycznej.   

Projekt: Termomodernizacja budynków użyteczności publicz-

nej - Ośrodki Zdrowia w Gnojnie, Raczycach i Balicach. 

2014-2017 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 
851 85121 

Wartość zadania: 1 264 198,00 50 000,00 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 1 264 198,00 50 000,00 

- środki z budżetu j.s.t. 618 061,00 19 513,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 646 137,00 30 487,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
0,00 0,00 

Ogółem wydatki: 8 004 373,00 3 349 446,00 

Wydatki bieżące: 67 895,00 60 959,00 

  

- środki z budżetu j.s.t. 26 496,00 23 790,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00  0,00  

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 41 399,00 37 169,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 7 936 478,00 3 288 487,00 

  

- środki z budżetu j.s.t. 3 693 690,00 1 169 280,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 242 788,00 2 119 207,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 12 z 17



Załącznik nr 6 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 26 marca 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2015 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 425 013,00 

I Kredyty i pożyczki   976 479,00 

1. Kredyty § 952 976 479,00 

1.1 

Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pocho-

dzącymi budżetu U.E. § 952   

2. Pożyczki § 952   

2.1 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E. § 903   

3 Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona § 931   

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957   

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 448 534,00 

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

V. Przelewy z rachunku lokat § 994   

VI. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44   

Rozchody ogółem:   500 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 500 000,00 

1.1 

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi budżetu U.E. § 992 
  

2. Spłaty pożyczek § 992   

2.1 Spłaty pożyczek § 963   

2.2 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona § 982   

2.3 

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona w związku z zawarciem umo-

wy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E.   
  

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Przelewy na rachunki lokat § 994   

6. 

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny § 982 
  

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 13 z 17



Załącznik nr 7 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 26 marca 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2015 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżeto-

wych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałó

w 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011   40 192,00 40 192,00 40 192,00 40 192,00                   

751 75101   803,00 803,00 803,00 803,00                   

751 75107  10 092,00 10 092,00 10 092,00 2 300,00 7 792,00         

852 85212   2 335 177,00 2 335 177,00 2 335 177,00 84 438,00 14 417,00   2 236 322,00             

852 85213   5 223,00 5 223,00 5 223,00   5 223,00                 

852 85215  144,78 144,78 144,78    144,78       

Ogółem: 2 391 631,78 2 391 631,78 2 391 631,78 127 733,00 27 432,00 0,00 2 236 466,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 14 z 17



Załącznik nr 8 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 26 marca 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JED-

NOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 ROKU 

Nazwa zadania Dział 
Roz-

dział 
§ 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świad-

czenia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałó

w 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagro-

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy finan-

sowane z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

                                      

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia 

                                      

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t. 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0029T 
600 60014 6300 

  
90 000,00                 90 000,00 

        
Pomoc psychologicz-

no-pedagogiczna 
854 85406 2710 

 
3 722,28 3 722,28   3 722,28      

    

Ogółem:   93 722,28 3 722,28     3 722,28         90 000,00         

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 15 z 17



Załącznik nr 9 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 26 marca 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANYCH NA PODSTA-

WIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

w tym : 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wykaz jednostek 

budżetowych Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14 15 16 

900 90095 
2020 20 400,00                     

4300   20 400,00   20 400,00               

Ogółem: 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 16 z 17



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie dotyczą dochodów i wydatków. Dochody zostały zwiększone o kwotę 131.038,00 zł, 

wydatki zwiększone zostały o kwotę 256.051,00 zł. Różnica w kwocie 125.013,00 zł zostanie pokryta przychodami 

z wolnych środków na rachunkach bieżących budżetu gminy, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych. 

Deficyt budżetu uległ zmianie i wynosi 925.013,00 zł i zostanie pokryty z zaciągniętego kredytu w kwocie 

476.479,00 zł oraz wolnych środków na rachunkach bieżących budżetu gminy, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych (kwota 448.534,00 zł). 

Zmienione zostały załączniki do uchwały budżetowej oraz dodany został załącznik dotyczący dochodów 

i wydatków z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej. 

Id: EF6B9B00-051B-453F-91F9-2491FA83871B. Podpisany Strona 17 z 17


		2015-03-26T00:00:00+0000
	Polska
	Stanisław Wcisło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




